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MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

VITI 2024 ne leke
Entiteti | | Ministria|  Kod Llogaria Ll
Qeversjes | e Linjes | Institucioni e il Kapaall ) et
001 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise 01 6009999 3535
05 1005111 [Tirane
|02-2024 001 Instituti 1 Sigurise ushgimore dhe veterinarise |01 6009999  [3535
05 1005111 [Tirane
|03-2024 001 Tnstituti | Sigurise ushqimore dhe veterinarise |01 6009999  [3535
05 1005111 |Tirane
04-2024 1001 Instituti I Sigurise ushqimore dhe veterinarise (01 6009999  [3535
05 1005111 |Tirane
05-2024 oo Instituti 1 Sigurise ushqimore dhe veterinarise  [01 6009999  [3535
05 1005111 [Tirane
[06-2024 oot Instituti | Sigurise ushqimore dhe veterinarise |01 6009999 [3535 11,500,000
05 1005111 |Tirane
07-2024 001 Instituti | Sigurise ushqimore dhe veterinarise |01 6009999 [3535 11,500,000
05 1005111 |Tirane
08-2024 001 Instituti | Sigurise ushqimore dhe veterinarise 01 6009999  [3535 11,500,000
05 1005111 |Tirane
Fonou 001 Instituti | Sigurise ushqimore dhe veterinarise  [01 6009999  [3535 11,500,000
1005111 Tirane
102024  [001 Instituti | Sigurise ushgimore dhe veterinarise (01 6009999  [3535 11,500,000
05 1005111 ___|Tirane
112024 001 Tnstituti | Sigurise ushgimore dhe veterinarise (01 6009999  [3535 11,500,000
05 1005111 Tirane o
122024 [001 Tnstituti 1 Sigurise ushqimore dhe veterinanise 101 6009999 3535 7,650,000
05 1005111 |Tirane
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MINISTRIA E BUJQESISE DHE ZHVILLIMIT RURAL

VITI 2024
Entiteti | | Ministria | Kod
Muaji el ¥ Emer Institucioni
001 Instituti | Sigurise ushqimore dhe veterinarise
05 1005111 |Tirane
001 Instituti | Sigurise ushgimore dhe veterinarise
05 1005111 |Tirane
001 Institut | Sigurise ushgimore dhe veterinarise
1005111 |Tirane
gl Institut 1 Sigurise ushqumore dhe
1005111 |Tirane
001 Instituts | Sigunse ushqimore dhe
1005111 |Tirane
06-2024 [001 9 dh
1005111 |Tirane
07-2024 o001 Instituti | Sigunise ushqumore dhe vetermarise
1005111 [Tirane
08-2024 1 Instituts | Sigurise ushqumore dhe vetermnarise
1005111 |Tirane ——
2024|001 Instituts | Sigunise ushqumore dhe vetermarise
1005111 ___|Tirane —
10-2024 [oo1 Instituti | Sigunise ushqumore dhe vetermarise
1005111 [Tirane e
11-2024  foo1 Instituts | Sigurise ushqumore dhe veterinarise
1005111 [Tirame . -
12-2024 1 Instituts | Sigurise ushqumore dhe veterinanse
1005111 [Tirane
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